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 2011 Basın Açıklaması 

Hintli “Raymond Davis” Ertelemesi 
BM Uluslararası Ceza Mahkemesi’nde Yargılanmayı Kabul Etmek, Siyasi İntihardır ve İslam’a Göre 

Büyük Bir Günahtır 
 

Birleşmiş Milletler Uluslararası Adalet Divanı’nın, 18 Mayıs 2017 günü Hintli “Raymond Davis” Kulbushan 
Jadhav’ın infazının ertelenmesine karar vermesi üzerine Pakistan sokaklarında öfke patlaması oldu. Jadhav, 
casusluk yapmak, Pakistan’da yıkıcı faaliyetler düzenlemek suçlaması nedeniyle yakalanmıştı. Karar 
açıklandıktan sonra Bajwa-Navaz rejiminin Adalet Bakanı Ashtar Ausaf, erteleme kararının nihai karar teşkil 
etmediğini söyleyerek halkın öfkesini yatıştırmaya çalıştı. Ancak Bajwa-Navaz rejiminin tutunacak hiçbir 
gerekçesi yok, çünkü ilk etapta Birleşmiş Milletler mahkemesinde yargılanmayı kabul etmek, kendi ayağına 
çivi çakmaya benzer. Bu, bir siyasi intihardır ve her şeyden öte BM ve UCM, tağuti bir otoritedir. Tağut 
hükmüne başvurmak ise İslam’a göre haramdır.  

İster Hintli casus olgusu olsun, ister işgal altındaki Keşmir sorunu olsun, isterse Mescidi Aksa’nın durumu 
olsun sorunlarımızı Birleşmiş Milletler’e havale etmek beyhudedir. Çünkü BM Güvenlik Konseyi’nin beş 
daimi üyesi, Müslümanların harbi düşmanıdır. Müslümanlar, BM ve onun yargısal uzantısı UCM veya diğer 
herhangi bir uzantısından adalet beklememelidir. Dahası UCM dâhil BM’ye başvurmak haramdır. Çünkü BM, 
küfürle hükmeden tağuti bir otoritedir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Sana indirilene ve senden önce indirilenlere inandıklarını ileri sürenleri görmedin mi? 

Tâğut’a inanmamaları kendilerine emrolunduğu halde, Tâğut’un önünde muhakemeleşmek istiyorlar. 
Hâlbuki Şeytan, onları büsbütün saptırmak istiyor.” [Nisa 60] Aslında BM, Haçlıların İslam Hilafet Devletini 
çevrelemek için formüle ettiği uluslararası hukuku uygulamakla yükümlü bir mercidir. Avrupa Hıristiyan 
devletleri Müslümanlar tarafından defalarca hezimete uğratılınca, 1648 yılında Vestfalya’da bir toplantı 
düzenlediler. O toplantıda Haçlılar, Müslümanların haklarını gasp etmek ve İslam hâkimiyeti ile mücadele 
etmek için sözde “uluslararası hukuk” kurallarını belirlediler. Uluslararası hukuku uygulama adına da 
Cemiyeti Akvam, Osmanlı Hilafet Devletini yıkmak, parçalamak ve işgal etmek için harekete geçti. Halefi 
Birleşmiş Milletler de uluslararası hukuku uygulamak için İslam dünyasının elliden fazla “devletçiğe” 
bölünmüş olarak kalmasını sağladı. İşgal altındaki Keşmir ve Filistin, ümmetin kanayan yarası olmaya devam 
ediyor. Yanı sıra yeni yaralar kanıyor.  

Bajwa-Navaz rejimi, ümmete karşı uluslararası komploların beyni sayılan ABD ile ittifakı nedeniyle 
Müslümanların sorunlarını BM’ye kurban etmektedir. Rejimin, BM yargısına müracaatı, bize acilen BM’den 
çekilmemizi hatırlatmaktadır. Ve BM’nin Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve 
Müslümanlara yönelik düşmanlık ve komplolarını deşifre etmektedir. Mevcut yöneticilerde hiçbir hayır yok, 
dolayısıyla Pakistan Müslümanları, Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini yeniden kurmak için canla 
başla çalışmalıdır. Allah’ın izniyle ümmetin kalkanı Hilafet, dünyayı yeniden dizayn edecektir. Dünyanın 
güvenlik ve emniyetini sağlayacak, yüzyıllar boyunca yaptığı gibi Müslümanların onur, zenginlik ve kanlarını 
koruyacaktır. Halka gasp edilen haklarını geri verecek ve suçluları suçlarından dolayı cezalandıracaktır. Evet, 
bunu sadece Hilafet yapabilir, çünkü Hilafet, yaratıcıdan gelen ilahi kanunla dünyayı yönetecek, dünyaya 
iyilik ve adalet yayacaktır. Amerikalı Kızılderili katillerinin, korsan İngilizlerin, savaş suçlusu Fransızların, 
Doğu Türkistan zorbası Çinlilerin ya da Şam tiranı destekçisi Rusların koyduğu kanunlarla değil. Aziz ve 
Kaviyy olan Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmaktadır: 

 “İşte bugün sizin dininizi kemâle erdirdim ve 

üzerinizdeki nimetimi tamamladım. Sizin için din olarak İslâm’ı beğendim.” [Maide 3] 
Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları! Bajwa-Navaz rejimi, bizi Hint devleti önünde dize 

getirmek için çalışıyor. Belli ki askeri ve sivil kanadıyla rejim, “Akhand Bharat” Büyük Hindistan planı 
uyarınca Hindistan’ı egemen bölgesel güç yapmak ve böylece Washington’daki efendilerine hizmet etmek için 
canhıraş çalışmaktadır. Şuan bile onların bu ihanetini altüst etmek için zaman geçmiş değil. Bu yöneticilerin 
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kökünü kazımak ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. 
Hilafet, Keşmir’i kurtarmak için sizi mobilize edecek, yüzyıllar boyunca olduğu gibi Hint yarımadasında 
İslam’ın hâkimiyetini yeniden inşa edecektir. Hadi gelin zafer ayı Ramazan’da Hizb-ut Tahrir’e yanıt verin. O 
zaman emin olun ki dünya ve ahirette onur ve izzete nail olmak için İslam ile yöneten Raşit Halife size 
önderlik edecektir.  

 “Ey iman edenler! Siz Allah’a yardım ederseniz, O da size 

yardım eder ve ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 
 

 


